
POSTANOWIENIE
KOMISARZA WYBORCZEGO W TORUNIU

z dnia 22 września 2017 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego

DTR-773-5/17

Na podstawie art. 383 § 2a w związku z art. 383 § 1 pkt. 4 i art. 384 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 
Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089), w zakresie swej właściwości terytorialnej

postanawiam:

§ 1. Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnego Rady Miasta Torunia Pana Sławomira KRUSZKOWSKIEGO 
wybranego w okręgu wyborczym nr 1 z listy nr 16 oznaczonej skrótem nazwy komitetu wyborczego: KWW 
MICHAŁ ZALESKI z powodu pisemnego zrzeczenia się mandatu.

§ 2. Postanowienie ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaje 
do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza Wyborczego w Toruniu.

§ 3. Postanowienie doręcza się niezwłocznie zainteresowanemu, Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz 
Przewodniczącemu Rady Miasta Torunia.

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 5. Na niniejsze postanowienie służy zainteresowanemu prawo wniesienia skargi do Wojewódzkiego Sądu 
Administracyjnego w Bydgoszczy, za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Toruniu, w terminie 7 dni od daty 
jego doręczenia.

 

Komisarz Wyborczy w Toruniu

Andrzej Walenta

Id: B5CAB6FB-367B-4DCA-A9E2-647D5771FCFA. Podpisany Strona 1


		2017-09-21T22:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Aleksander Walenta
	Podpis organu wydającego akt prawny.




